

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000065/24 PREGÃO ELETRÔNICO****7 - ADMINISTRACAO GERAL**

| Item   | Código      | Descrição do Produto/Serviço                 | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| <b>Proponente: 3041 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATI</b> |             |  |         |            |                |             |
| 8  | 101.000.407 | CARTUCHO DE CILINDRO PARA EQUIPAMENTO S/UN   |         | 30         | 32,95          | 988,50      |
| 9  | 101.000.408 | CARTUCHO DE CILINDRO PARA EQUIPAMENTO S/UN   |         | 30         | 42,30          | 1.269,00    |
| 14   | 101.000.429 | FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-2 UN |         | 20         | 20,90          | 418,00      |
| 15   | 101.000.428 | FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX30 UN |         | 20         | 21,90          | 438,00      |
| 28   | 101.000.394 | TONER COMPATÍVEL PARA EQUIPAMENTO BROTHUN    |         | 200        | 47,40          | 9.480,00    |
| 36   | 101.000.398 | TONER ORIGINAL/GENUÍNO LEXMARK REFERÊNCUN    |         | 20         | 180,70         | 3.614,00    |
| 38   | 101.000.396 | TONER PARA EQUIPAMENTO SAMSUNG REFERÊUN      |         | 20         | 114,90         | 2.298,00    |
| 40   | 101.000.423 | UNIDADE FUSORA ORIGINAL/GENUÍNO BROTHER UN   |         | 2          | 979,90         | 1.959,80    |
| Total Proponente:  |             |  |         |            |                | 20.465,30   |

**Proponente: 6705 F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA**

|                   |             |  |    |     |        |           |
|-------------------|-------------|--|----|-----|--------|-----------|
| 3                 | 101.000.404 | CARTUCHO DE CILINDRO PARA EQUIPAMENTO BIUN |    | 15  | 58,00  | 870,00    |
| 4                 | 101.000.405 | CARTUCHO DE CILINDRO PARA EQUIPAMENTO BIUN |    | 100 | 58,00  | 5.800,00  |
| 5                 | 101.000.402 | CARTUCHO DE CILINDRO PARA EQUIPAMENTO BIUN |    | 15  | 38,00  | 570,00    |
| 6                 | 101.000.403 | CARTUCHO DE CILINDRO PARA EQUIPAMENTO BIUN |    | 15  | 48,00  | 720,00    |
| 16                | 101.000.422 | REFIL EPSON 504 - AMARELO 70ML             | UN | 50  | 19,00  | 950,00    |
| 17                | 101.000.420 | REFIL EPSON 504 - CIANO 70ML               | UN | 50  | 19,00  | 950,00    |
| 18                | 101.000.421 | REFIL EPSON 504 - MAGENTA 70ML             | UN | 50  | 19,00  | 950,00    |
| 22                | 101.000.417 | REFIL EPSON 544 - MAGENTA 65ML             | UN | 50  | 19,00  | 950,00    |
| 23                | 101.000.415 | REFIL EPSON 544 - PRETO 65ML               | UN | 100 | 19,00  | 1.900,00  |
| 24                | 101.000.414 | REFIL EPSON 664 - AMARELO 70ML             | UN | 50  | 19,00  | 950,00    |
| 25                | 101.000.412 | REFIL EPSON 664 - CIANO 70ML               | UN | 50  | 19,00  | 950,00    |
| 26                | 101.000.413 | REFIL EPSON 664 - MAGENTA 70ML             | UN | 50  | 19,00  | 950,00    |
| 27                | 101.000.411 | REFIL EPSON 664 - PRETO 70ML               | UN | 100 | 19,00  | 1.900,00  |
| 30                | 101.000.392 | TONER COMPATÍVEL PARA EQUIPAMENTO BROTHUN  |    | 20  | 31,00  | 620,00    |
| 31                | 101.000.393 | TONER COMPATÍVEL PARA EQUIPAMENTO BROTHUN  |    | 20  | 31,00  | 620,00    |
| 33                | 101.000.399 | TONER COMPATÍVEL PARA O EQUIPAMENTO SAMUN  |    | 40  | 31,00  | 1.240,00  |
| 34                | 101.000.400 | TONER COMPATÍVEL PARA O EQUIPAMENTO SAMUN  |    | 20  | 41,00  | 820,00    |
| 35                | 101.000.395 | TONER ORIGINAL/GENUÍNO BROTHER TN3472 UN   |    | 200 | 125,00 | 25.000,00 |
| Total Proponente: |             |  |    |     |        | 46.710,00 |

**Proponente: 7597 TERABAYTE COMERCIO E SERVICOS LTDA**

|                   |             |   |    |     |          |           |
|-------------------|-------------|---|----|-----|----------|-----------|
| 1                 | 101.000.406 | CARTUCHO DE CILINDRO ORIGINAL/GENUÍNO BRUN  |    | 100 | 161,80   | 16.180,00 |
| 2                 | 101.000.410 | CARTUCHO DE CILINDRO ORIGINAL/GENUÍNO RICUN |    | 15  | 2.250,00 | 33.750,00 |
| 10                | 101.000.432 | CARTUCHO DE TONER ORIGINAL/GEUNÍNO HP 41 UN |    | 10  | 650,00   | 6.500,00  |
| 11                | 101.000.433 | CARTUCHO TONER ORIGINAL/GENUÍNO HP 414X UN  |    | 10  | 650,00   | 6.500,00  |
| 12                | 101.000.430 | CARTUCHO TONER ORIGINAL/GENUÍNO HP 414X UN  |    | 10  | 588,00   | 5.880,00  |
| 13                | 101.000.431 | CCARTUCHO TONER ORIGINAL/GENUÍNO HP 414XUN  |    | 10  | 482,40   | 4.824,00  |
| 19                | 101.000.419 | REFIL EPSON 504 - PRETO 127ML               | UN | 100 | 20,90    | 2.090,00  |
| 20                | 101.000.418 | REFIL EPSON 544 - AMARELO 65ML              | UN | 50  | 20,90    | 1.045,00  |
| 21                | 101.000.416 | REFIL EPSON 544 - CIANO 65ML                | UN | 50  | 20,90    | 1.045,00  |
| Total Proponente: |             |   |    |     |          | 77.814,00 |

**Proponente: 7599 COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA**

|                   |             |  |  |    |        |          |
|-------------------|-------------|--|--|----|--------|----------|
| 7                 | 101.000.409 | CARTUCHO DE CILINDRO PARA EQUIPAMENTO LEUN |  | 15 | 235,00 | 3.525,00 |
| 41                | 101.000.424 | UNIDADE FUSORA ORIGINAL/GENUÍNO BROTHER UN |  | 2  | 795,00 | 1.590,00 |
| 43                | 101.000.427 | UNIDADE FUSORA ORIGINAL/GENUÍNO BROTHER UN |  | 2  | 795,00 | 1.590,00 |
| Total Proponente: |             |  |  |    |        | 6.705,00 |

**Proponente: 7600 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA**

|                   |             |   |  |    |       |          |
|-------------------|-------------|---|--|----|-------|----------|
| 29                | 101.000.391 | TONER COMPATÍVEL PARA EQUIPAMENTO BROTHUN |  | 20 | 23,00 | 460,00   |
| 32                | 101.000.397 | TONER COMPATÍVEL PARA EQUIPAMENTO LEXMUN  |  | 20 | 60,00 | 1.200,00 |
| Total Proponente: |             |   |  |    |       | 1.660,00 |

**Proponente: 7602 HOUSE PRINT LOCACOES LTDA**

|                   |             |   |  |    |        |          |
|-------------------|-------------|---|--|----|--------|----------|
| 37                | 101.000.401 | TONER ORIGINAL/GENUÍNO RICOH MP 305+ UN |  | 30 | 204,90 | 6.147,00 |
| Total Proponente: |             |   |  |    |        | 6.147,00 |

**Proponente: 7604 ALLSET TECNOLOGIA LTDA**

|                        |             |  |  |    |        |            |
|------------------------|-------------|--|--|----|--------|------------|
| 39                     | 101.000.426 | UNIDADE FUSORA ORIGINAL/GENUÍNO BROTHER UN |  | 10 | 750,00 | 7.500,00   |
| 42                     | 101.000.425 | UNIDADE FUSORA ORIGINAL/GENUÍNO BROTHER UN |  | 2  | 849,90 | 1.699,80   |
| Total Proponente:      |             |  |  |    |        | 9.199,80   |
| Total Centro de Custo: |             |  |  |    |        | 168.701,10 |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000065/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

Valor Total da Licitação: 168.701,10